

24 sierpnia 2017

Informacja z Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego



PREZES
KASY ROLNICZEGO
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

Adam Sekściński

Warszawa, 17.08.2017 r.

Szanowni Rolnicy,

w związku z poniesionymi stratami w wyniku wystąpienia wichur i nawałnic w 2017 r. możecie ubiegać się w ramach obowiązujących przepisów ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników z uwzględnieniem przepisów o pomocy de minimis w sektorze rolnym o udzielenie pomocy w opłaceniu składek w formie odroczenia terminu płatności i rozłożenia ich na dogodne raty, a także w formie umorzenia ich w całości lub w części, składając indywidualny wniosek w Oddziale Regionalnym/Placówce Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego właściwym/ej terytorialnie dla miejsca położenia gospodarstwa rolnego.

Wnioski złożone przez Państwa będą rozpatrywane w trybie uproszczonym w oparciu o protokoły z oszacowania strat sporządzone przez odpowiednie komisje powołane przez Wojewodę.

Ponadto możecie Państwo ubiegać się o zmianę warunków dotychczas przyznanych ulg w spłacie należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne rolników (np. poprzez zmianę terminu spłaty rat).

2 paragonie,



Warszawa, 17.08.2017 r.

Stanowi Rolnicy,

w związku z poniesionymi stratami w wyniku wystąpienia wicher i nawałnic w 2017 r. mobilizując się w ramach obowiązujących przepisów ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników z uwzględnieniem przepisów o pomocy de minimis w sektorze rolno- i sadownictwa w opłaceniu składki w formie odroczenia terminu płatności i możliwości kłb na dogódce raty, a także w formie wprowadzenia ich w całości lub w części, składając indywidualny wniosek w Oddziale Regionalnym/Territorialnej Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego właściwej dla miejsca pobrania gospodarstwa rolnego.

Wnoski złożone przez Państwa będą rozpatrywane w trybie sprzecznym w sprawie o podobnym z powodzeniem strat spowodowanych odpowiedzialnie kłmując powodów przez Włóczywo.

Proszę również Państwa ubiegać się o zmianę warunków dotyczących przysługujących ulg w opłacie składki z tytułu składki na ubezpieczenie społeczne rolników (np. poprzez zmianę terminu spłaty rat).

2 p.w. /

Pan Adam Sekściński – Prezes Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego wystosował list dotyczący strat poniesionych przez rolników w wyniku wicher i nawałnic. Dodatkowe informacje na załączonym obrazku.